DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000288 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 097/2017

ATO DE PUBLICAÇÃO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 097/2015

(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público,
no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do quarto termo aditivo ao contrato
097/2015, tendo como objeto alteração de vigência, com o valor de R$ 923.775,23
(novecentos e vinte três mil setecentos e setenta cinco reais e vinte e três centavos) -
Aditivo ao Contratado: MBU CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ/MF: 21.034.896/0001-08 ENDEREÇO: LOT. SÃO MATEUS BAIXA
GRANDE BAHIA. – CEP 44620-000.

Data da assinatura - 05 de maio de 2018

Prazo de vigência inicial - 11 de novembro de 2015

Prazo de vigência final - 05 de novembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO E PLANEJAMENTO EM 05 DE MAIO DE 2018.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 025
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6053487048822764E888A8B033616F0E

		2018-05-16T16:43:42-0300